MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DO REITOR
Av. Capitâo Ena Garcez n° 2 L 3. Bairro Aeroporto, CEP ,69.304-000

- Boa Vista/RR— Fone (095)621-3108 — Fax (095)621-3101

eu

Resolução n° 006/2009-GR

Altera, ad referendum, as datas da colação
de grau referente ao semestre letivo de
2009.1.0.

A VICE REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO — CEPE, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão — CEPE,

RESOLVE:

Art. 1° —Alterar o Calendário Universitário 2009, antecipando as datas da colação de grau referente

ao semestre letivo de 2009.1.0, de 27 e 28 de agosto de 2009 para 24 e 25 de agosto de 2009.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista—RR, 16 de julho de 2009.

Profa. Dra. Gioconda 	Souza Martínez

Vice-Reitora no Exer 	Presidência/CEPE

	00000001